Stellionatus pœna, & quando is committatur. f. 13. n. 9.
Stipendia solemnna quæ. fol. 239. n. 9.
Stipendia 20. annorum cur solemnna vocentur. fol. 239. num. 14.
Stipendia emerita quæ. ibidem n. 17.
Stipulatio omnis, consensu stipulantis & promittentis constat. f. 321. n. 11.
Stipulatio vi contracta valet, sed exceptione infirmatur, aut actione proposita quod metus causa. f. 340. n. 2.
Stipulatio metu contracta initio, valet iurimmo iure. fol. 340. num. 16.
Stipulatio utilis per aliam inutilem non vitatur. fol. 294. num. 6.
Stipulatio pro parte valere, & pro parte non valere videtur. fol. 294. num. 3.
Stipulatio faciendi omnis incerta est, cum in eam venit id quod interest. f. 377. n. 22.
Stipulatio fit recte hoc modo: Dabis eum volueris. fol. 309. num. 7.
Stipulatio fructuaria quæ. f. 291. n. 4.
Stipulatio quid significet. fol. 1. n. 17.
Stipulatione dominium non transfertur. f. 242. n. 3.
Stipulatio in diem statim parit obligationem. f. 120. n. 6.
in Stipulatione ambigua ea interpretatio capienda, quæ fit, vt valeat. ibidem n. 4.
in Stipulationibus semper sequendum id, quod actum est. ibidem num. 5.
ex Stipulatione iure civili certo nascitur actio. f. 42. n. 3.
Stipulatio nulla consistit sine re. ibidem n. 4.
ex Stipulatione iure civili stipulanti actio nascitur aduersus stipulatorem. f. 359. n. 2.
Stipulationes omnes, tam quæ in faciendo, quam quæ in dando sunt, ad heredes transferuntur. f. 60. n. 3.
Stipulatio & conuentio omnis, inutilis est ei, cuius nihil interest id fieri, de quo conuenit. ibidem n. 4.
Stipulationes turpes quid valeant. f. 82. n. 1.
Stipulationes, quæ sunt contra bonos mores, sunt inuitiles. fol. 96. n. 2.
Stipulationis effectus. f. 390. n. 3.
Stulti non debent esse melioris conditionis, quam periti. fol. 73. num. 2.
Stulti, in numero errantium non sunt. ibidem n. 12.
Stulti qui habeantur. f. 73. n. 3.
Sub conditione quod datur natura, sub contraria non dati intelligitur. f. 93. n. 2.
Subdit alicuius potentis & nobilis, testes esse non possunt pro eo nobili. f. 200. n. 6.
Subscribens alienationi rei suæ, alienationi consentit: nisi subscribat vt testis. f. 397. n. 9.
Subscribens instrumento vt testis, et si obsignet sigillo suo, non tamen intelligitur probare, aut firmare ea, quæ in instrumento scripta sunt. ibidem n. 10.
Subscribens pecuniæ mutuæ instrumento vt testis, an ex eo obligetur creditori vt reus, aut fideiussor, aut successor. fol. 49. num. 2.
Succedens in ius alterius, eodem iure uti debet. f. 324. n. 8.
Suffragium quid. fol. 54. n. 1.
Summa & ἐπιπέλας huius legis. f. 342. n. 64.
Summus testibus quando præstandi sint. f. 208. n. 7.
Sumtus necessarii qui sint. f. 283. n. 2.
Sumtus a venditore facti in re vendita, an præstandi sint actio- ne ex emto, & quo iure. f. 392. n. 2.
Sumtus qui testibus præstandi sint. f. 208. n. 3.
Sumtus testibus præstandi, ex conditione & dignitate cuiusque personæ, & longinquitate itineris affirmantur. f. 208. n. 4.
Sumtus testibus præstandi a quibus debeant suppeditari. ibidem num. 5.
Surripere quid. fol. 97. n. 16.
Suspecta persona quæ. fol. 56. num. 8.

T.

Tabellarii, tabularii, & tabelliones qui. f. 248. n. 25.
Tempus testium producendorum, quod nam. f. 184. n. 1.
Testamenti verbis tam diu standum est, quam diu non probatur manifeste, aliud sensisse testatorem. f. 274. n. 3.
Testamentum cur & quomodo non valeat. f. 172. n. 6.
Testamentum quomodo firmum conditione testatoris & conditione heredis. f. 172. n. 7.
Testamenta sancte & religiose confici solent, & iccirco testator in iis mentiri non intelligitur. f. 170. n. 2.

Index in Donellum.

Testamentum cum irritum fieri dicitur, intelligitur testamen- tum quod ab irritio valuit, sed postea infirmatur capitis di- minutione testatoris. fol. 340. n. 3.
Testamenta maxime obnoxia sunt falsitati. f. 220 num. 14.
Testamento supra patrimonii facultates nihil debetur. fol. 334 n. 8.
Testamentum voluntates supremas seruari, & pium, & publice utile est. fol. 32. num. 6.
Testatio quid hic significet. f. 169. n. 11.
Testatoris uerbo quae scriptura significetur fol. 169. num. 9.
Testationes privatae quando adminiculatae fidem faciant. fol. 169. num. 19.
Testatio priuata quid. f. 169 num. 14.
Testatio, ut priorum iudiciorum in testamento, quae. ibidem num. 15.
Testationum priuatarum & annotationum exempla. ibid. nu- mero 16.
Testationes priuatae nullam fidem faciunt pro scribente. ibidem.
Testatio quid. fol. 199. n. 1.
Testatio sola quae. ibid. n. 2.
Testatoris affirmationi in testamento, an & quatenus creda- tur. fol. 170. n. 1.
ad Testamentum liberos homines admitti oportet, non seruos. fol. 238 n. 8.
Testimonium domesticum nullum est. f. 248. n. 8.
Testimonium domesticum improbat. f. 201 n. 6.
Testimonium improbum quod n. m. f. 214. n. 1 & 12.
Testimonia diueria pro duobus dicentes tenentur lege Corne- lia. f. 123 n. 10.
Testimonium non exacto iureiurando prius sed post testimo- nium, nullum est. f. 230 n. 15.
Testimonium ueritas aut falsitas ex quibus dependat fol. 199. n. 3.
Testimonium solis quando non productis testibus credatur. ibid. num. 41.
Testimonium quot & quibus modis fiat suspectum. fol. 201. nu- mero 5.
Testimonium quomodo fiat suspectum propter personam. fol. ibidem n. 6.
Testimonium domesticum quod. ib. n. 7.
Testimonium sit suspectum propter gratiam & amorem. fol. 201. n. 8.
Testimonium inuiti qui dicere non cogantur. f. 223. n. 7.
Testimonia, quando dicantur esse. f. 223. n. 19.
Testimonium quid. f. 193. n. 4.
Testimonium quid. f. 133 n. 10.
Testimonium speciebus quae. ibid. n. 11.
Testimonium domesticum quod. f. 169 n. 6.
Testimonium domesticum non probat, nec est idoneum. f. 168. num. 11.
Testimonium quando credatur testibus a iudice non interroga- tis. f. 199. n. 6.
Testes nos producere uolens, non debet interesse testimonio- rum dictio. fol. 223. n. 27.
Testis uel testimonio credendum non est. f. 203. n. 19.
Testis uincens, an & quando admittendus ib. n. 20.
Testis in re sua pro parte, nemo adu. ut. cur. f. 206. n. 1.
Testis cur in re sua nemo esse possit. ib. n. 2.
Testis si neget se tale esse, qualis re dicitur, cui in hac contro- uersia onus probandi incumbit. f. 210 n. 18.
Testis uacillans non carere fraud. intelligitur. f. 213. n. 6.
Testis qui falsum testimonium dixit, siue vlla accusatione a iudice coerceri potest. ib. n. 7.
Testis qui in alio iudicio aduersus eundem reum testimonium dixit, an pro inimico habendus, & hac de causa reiciendus sit. fol. 20. n. 11.
Testis idoneus in re sua nullus. f. 243. n. 20.
Testis non rogatus, intelligitur testis ad fidem rei faciendum. fo. 220. n. 11.
Testis unus cum non sufficiat, quot ergo sufficiant. f. 203. n. 22.
Testes quot in testamento adhibendi. Et quot in instrumentis. fol. 203 n. 21. & 23.
Testis duabus de causis reici potest. f. 225. n. 13.
Testis aut iudex in sua causa quis esse non potest. fol. 303. nume- ro 7.
Testis idoneus in re sua nullus. 169. n. 8.
Testis in re sua idoneus nemo. f. 203 n. 16.
Testis amicus nihil probat. f. 198. num. 16.
Testis unus, testis nullus. f. 14. n. 5.
Testes & instrumenta eandem vim obtinent in exercendis liti- bus. fol. 196. n. 10.
Testes vocati si non veniant, quo pacto cogendi sint a iudice. fo. 223. n. 14.